
Uchwała Nr XXXV/99/2012 

Rady Gminy Kosakowo 

Z dnia 5 grudnia 2012 roku 

 

W sprawie : wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości – działki nr 88/84 
obręb Kosakowo gmina Kosakowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U.z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 
oraz art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami ) Rada 
Gminy Kosakowo uchwala , co następuje: 

      Par. 1  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości nieruchomość 
stanowiącą własność osób prywatnych oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 88/84 
o powierzchni  0,0097 ha położoną w miejscowości Kosakowo gmina Kosakowo, dla której 
prowadzona jest Księga Wieczysta KW NR GD2W/00041475/3 w Sądzie Rejonowym w 
Wejherowie Zamiejscowym Wydziale ksiąg Wieczystych w  Pucku z przeznaczeniem na 
drogę dojazdową o charakterze publicznym. 

      Par. 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

      Par. 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

        



        U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z obowiązującymi zapisami Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XLIX/9/2010 z dnia 27 
stycznia 2010 roku  działka nr 88/84 położona w miejscowości Kosakowo gmina Kosakowo 
oznaczona symbolem 27 KDD stanowi teren drogi dojazdowej. 

Zgodnie z wolą współwłaścicieli działki nr 88/84 o powierzchni 0,0097 ha o nieodpłatnym 
przekazaniu działki do zasobu mienia gminnego, nieruchomość na dzień 14 listopada 2012 roku 
stanowi odpowiednio własność w częściach ułamkowych niżej wymienionych osób : 

Pana Tadeusza Siek, Pana Andrzeja Siek, Państwa Marcina i Justyny Banasiak, Państwa Ireneusza i 
Marii  Maj, Państwa Wojciecha i Wandy Gawin, Państwa Andrzeja i Anny Pawelec, Państwa 
Wojciecha i Magdaleny Kaczmarek, Pana Jedrzeja Urbaniak, Państwa Adama i Agnieszki Pojawa, 
Pani Klaudii Kubus, Państwa Bartosza i Katarzyny Marut oraz spółki z o o DS. INVESTMENT z 
siedzibą w Kosakowie. 

Uwzględniając wolę współwłaścicieli nieruchomości działka nr 88/84 w Kosakowie nieodpłatnie za 
zgodą Rady Gminy Kosakowo zostaje przejęta do zasobu mienia gminnego z przeznaczeniem na 
poprawę istniejącego układu komunikacyjnego miejscowości Kosakowo. 

 

 

  

 


